
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 12ης/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 192/2015  

                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση και διάθεση συνεχιζόµενων 
πιστώσεων του προϋπολογισµού 
Οικονοµικού Έτους 2015 
 

Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 20η του µήνα Μαρτίου του έτους 2015, 
ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 6279/16-03-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του Ν.3852/2010. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 6. 

 
Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
 

Α Π  Ο Ν Τ Ε Σ 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Αποχωρήσεις: Πριν τη συζήτηση του 19ου θέµατος αποχώρησε ο κ. Α. Νταβίας. 
 
Προσελεύσεις: Πριν τη συζήτηση του 20ου θέµατος προσήλθε ο κ. Α. Νταβίας. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της αναπληρώτριας υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – 
υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Παναγιώτας Ζωγράφου, επί του 3ου θέµατος της ηµερήσιας 
διάταξης είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αριθµ. πρωτ. 6275/16-03-2015 εισήγηση από το Τµήµα Προµηθειών και 
∆ιαχείρισης Υλικού της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 2 

Σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1δ του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» προβλέπεται 
ότι η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση δαπανών καθώς και τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισµού. 
Για την αντιµετώπιση των δαπανών των συνεχιζόµενων προµηθειών-υπηρεσιών  στο Ο.Ε 2015 
έχουν συνταχθεί οι προβλεπόµενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ), οι οποίες 
εγκρίθηκαν από τη ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και καταχωρήθηκαν µε α/α στο Μητρώο 
∆εσµεύσεων έτους 2015, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 και την εγκύκλιο 
30/19664/20-4-2011 περί εφαρµογής των διατάξεων του Π.∆. 113/10 στους ∆ήµους και τα 
δηµοτικά ΝΠ∆∆, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών. 
Η Υπηρεσία ζητά την έγκριση & διάθεση των συνεχιζόµενων πιστώσεων σε βάρος των Κ.Α. του 
προϋπολογισµού Ο.Ε 2015 για την αντιµετώπιση των δαπανών του ∆ήµου. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας,  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   
 
 

Οµόφωνα εγκρίνει και ψηφίζει τη διάθεση των συνεχιζόµενων πιστώσεων σε βάρος των 
Κ.Α. του προϋπολογισµού Ο.Ε 2015 για την αντιµετώπιση των δαπανών του ∆ήµου, ως 
κατωτέρω :  

 

Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ       ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ    Κ.Α Π.Α.Υ ΠΟΣΟ   

20.6235.
02 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ  113 1.845,04 € 

10.6265.
28 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΑΞ 

244 4.129,47 € 

00.6224.
03 

 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ  ΚΕΑ ΕΞΟ∆Α ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΕΠ 

114 3.894,59 € 

10.6261.
10  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΙΡΙΩΝ –ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ( ανελκυστήρες 
κ.λ.π) 

115 541,20 € 

20.6411.
04 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΑΡΟΧΗ Ο∆ΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

116 3.707,26 € 

10.6615.
03 

Συνεχιζόµενη προµήθεια υλικών εκτυπώσεων, 
βιβλιοδετήσεων κλπ 

245 369,00 € 

00.6117.
57 

Συνεχιζόµενη αµοιβή στον παρέχοντα υπηρεσία 
ηχολήπτη µε σύµβαση µίσθωσης έργου   

117 7.825,00 € 

20.6633.
01 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑ∆ΩΝ (ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΓΡΟΥ ΚΛΠ) 

246 11.695,50 € 

10.6265.
03 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

205 1.000,00 € 

10.6265.
03 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

206 2.091,00 € 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 3 

10.7413.
61 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  

247 8.364,00 € 

20.6635.
05 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ          (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

248 5.485,53 € 

35.6635.
06 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ          (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

249 5.871,43 € 

45.6635.
05 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ          (ΣΥΝΕΧ. 
2014)           

250 489,29 € 

15.6265.
06 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

251 1.045,50 € 

15.6662.
49 

ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

252 1.000,00 € 

15.6672.
02 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

253 848,70 € 

15.6661 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ  196 378,65 € 

45.6699.
02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΙΩΝ (2.500 ΚΙΛΑ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 254 3.862,20 € 

10.6699.
01 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 175 258,30 € 

15.6262.
12 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Κ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

255 18.087,03 € 

20.7131.
19 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
EXPRESS ΧΩΡΙΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ 
ΑΝΥΨΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΑΠΟΚΟΜΙ∆Η ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

256 14.990,00 € 

10.7132.
42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΙΚΥΚΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

257 10.399,99 € 

10.7135.
116 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΡΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

258 880,00 € 

00.6434.
01 

ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 179 187,58 € 

10.6471.
01 

ΕΞΟ∆Α ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ   259 579,99 € 

15.6615.
02 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

260 1.586,70 € 

15.6474.
04 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ Α∆ΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

261 2.500,00 € 

15.6699.
13 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΩΝ & ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ Α∆ΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

262 1.835,93 € 

10.6142.
81 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  AGENDA 
∆ΗΜΑΡΧΟΥ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

263 2.999,97 € 

10.7135.
117 

Συνεχ.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ & ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ 

264 11.641,06 € 

30.7135.
96 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ GPS ΓΙΑ ΕΞΑΡΤΗΣΗ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
∆ΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΣΑ 87Γ  (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

265 9.932,25 € 

00.6495 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ  ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΦΥΣΕΩΣ 

266 659,27 € 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 4 

10.6142.
77 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚ/ΚΩΝ & ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

269 18.054,40 € 

00.6453.
16 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΣΥΝ∆ΡΟΜΩΝ domain 
names/ ΝΕΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ  domain names  

272 19,99 € 

10.6142.
72 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΧΡΗΣΗΣ  Ο.Ε.2013 (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

273 9.840,00 € 

15.6633.
03 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ, 
ΧΗΜΙΚΑ ΚΛΠ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

274 9.677,34 € 

00.6117.
54 

ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ & ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

275 20.554,73 € 

15.6114.
01 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ  276 3.299,37 € 

10.7135.
101 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
Ο∆ΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ & ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ  

277 4.981,50 € 

10.7133 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΣΚΕΥΩΝ 278 15.509,16 € 

15.7133 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΣΚΕΥΩΝ 279 2.000,00 € 

20.7133 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΣΚΕΥΩΝ 281 2.000,00 € 

45.7133 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΣΚΕΥΩΝ 280 250,00 € 

10.6261.
05 
 

ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ∆ΙΚΤΥΟΥ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ, ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

282 
850,00 € 

 

15.6662.
61 

ΕΙ∆Η ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΓΟΜΩΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

283 16.405,00 € 

35.6699.
10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΕΣ ΦΩΛΙΕΣ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

284 
850,00 € 

 

35.6699.
26 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

285 1.450,77 € 

15.6699.
37 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ∆. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

286 9.142,76 € 

15.6481.
01 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ Κ.Α.Π.Η ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

287 810,21 € 

15.6481.
02 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

288 6.027,04 € 

15.6481.
04 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ 

289 4.365,20 € 

15.6481.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ 

290 3.453,88 € 

15.6481.
05 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

291 6.275,58 € 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 5 

ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΚΑΠΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

10.6063.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

292 450,00 € 

15.6063.
05 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

293 8.000,00 € 

15.6063.
07 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ( ΠΡΩΗΝ Ο.Κ.Π.Α ) 

294 1.400,00 € 

15.6063.
08 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ) 

295 9.000,00 € 

20.6063.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

296 70.000,00 € 

30.6063.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

297 3.300,00 € 

35.6063.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

298 7.000,00 € 

45.6063.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

299 1.008,25 € 

20.6277.
13 

ΑΠΟΚΟΜΙ∆Η ΚΛΑ∆ΙΩΝ ΚΑΙ ΟΓΚΟ∆ΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

300 11.155,38 € 

30.6662.
53 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 301 58.800,00 € 

10.7135.
53 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΑ 
ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΓΙΑ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ) (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

302 500,00 € 

15.6662.
62 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ- 
ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

303 5.000,00 € 

15.6662.
63 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

304 4.000,00 € 

15.6691 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ  

305 9.681,41 € 

20.6662.
50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΠΑΡΚΩΝ, ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ, ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΚΛΠ.) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

306 23.400,23 € 

20.6691 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ  307 4.300,00 € 

10.7135.
30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΟΥ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

308 6.768,00 € 

20.7135.
75 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ∆/ΝΣΗ 
∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

309 8.580,00 € 

10.7135.
118 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΩΝ & ΜΗΧΑΝ/ΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

311 31.683,40 € 

20.6671.
02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 312 73.800,00 € 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 6 

15.6063.
06 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΕΙ∆Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

313 5.000,00 € 

20.6063.
06 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΕΙ∆Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

315 40.000,00 € 

30.6063.
06 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΕΙ∆Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

314 6.000,00 € 

35.6063.
06 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΕΙ∆Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

316 3.000,00 € 

45.6063.
06 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΕΙ∆Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

317 7.000,00 € 

30.6662.
02 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ 

318 6.674,03 € 

30.6662.
03 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΩΝ 

319 5.027,24 € 

30.6662.
07 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΜΑΡΑΚΙΑ 320 3.926,16 € 

30.6662.
08 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

321 387,93 € 

30.6662.
11 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ  
ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ 

322 2.126,55 € 

30.6662.
12 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ 

323 1.439,10 € 

30.6662.
32 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

324 1.771,20 € 

30.6662.
60 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΙ∆Η 325 1.143,90 € 

10.6613.
02 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

326 16.029,15 € 

15.6613.
02 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

327 3.308,64 € 

10.6615.
09 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 328 8.077,65 € 

10.6635.
02 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ) ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

329 700,00 € 

15.6634 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 

357 13.814,23 € 

10.6411.
01 

ΕΞΟ∆Α ΚΙΝΗΣΗΣ Ι∆ΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ (ΚΑΥΣΙΜΑ)  

331 9.993,53 € 

15.6411.
01 

ΕΞΟ∆Α ΚΙΝΗΣΗΣ Ι∆ΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ (ΚΑΥΣΙΜΑ) 

332 1.500,00 € 

20.6641.
05 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

226 6.351,83 € 

30.6641.
01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

333 3.500,00 € 

35.6641.
01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

334 10.289,90 € 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 7 

45.6641.
01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

335 2.000,00 € 

15.6643 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΜΟ 

336 14.644,68 € 

10.7134.
07 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΟΥ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

330 9.981,61 € 

15.6662.
33 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 337 3.485,00 € 

20.6661 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ  338 369,00 € 

30.6662.
13 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & 
ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

339 12.000,00 € 

30.6662.
14 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

340 2.400,00 € 

30.6662.
15 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 341 14.849,99 € 

30.6662.
16 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙ∆ΗΡΟΥ & ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

342 8.200,00 € 

30.6662.
18 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

343 56.999,99 € 

30.6662.
22 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 
2014) 

344 10.702,50 € 

30.6662.
33 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 345 12.300,00 € 

30.6662.
38 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΧΑΡΩΝ ΓΙΑ ΦΡΕΑΤΙΑ ΟΜΒΡΙΩΝ 
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

346 9.181,50 € 

30.6662.
51 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3Α (ΣΥΝΕΧ. 2014) 347 11.788,83 € 

20.7131.
18 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΥΟ(2) ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΤΥΠΟΥ 
ΠΡΕΣΑΣ ΜΕ ΚΑΥΣΙΜΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
16m3  ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΚΑ∆ΩΝ ΜΕ 
ΧΟΥΦΤΑ ΚΑΙ ΜΠΡΑΤΣΟ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

348 
                              

319.800,00 €  
 

20.7131.
30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠΟΥ 
ΠΡΕΣΑΣ ΜΕ ΚΑΥΣΙΜΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
10m3  ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΚΑ∆ΩΝ ΜΕ 
ΧΟΥΦΤΑ ΚΑΙ ΜΠΡΑΤΣΟ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

349 
                              

134.998,65 €  
 

20.7131.
37 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ  (1) ΜΕΤΑΧ/ΝΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 5m3 
(ΣΥΝΕΧ. 2014)  

350 
                                

60.000,00 €  
 

20.7131.
39 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ  ΜΕΤΑΧ/ΝΗΣ ΠΡΕΣΑΣ 18m3  
(ΣΥΝΕΧ. 2014) 

351 
                      

90.000,00 €  
 

20.7131.
40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1)ΦΟΡΤΩΤΗ ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΤΥΠΟΥ 
JCB ΙΣΧΥΟΣ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 100ΗΡ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

352 
                                

79.999,20 €  
 

20.7132.
32 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ  (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  ΑΥΤ/ΤΟΥ 
ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ (∆ΑΓΚΑΝΑ) ΚΑΙ 
ΚΑΡΟΤΣΑ 10 m3 ΓΙΑ ΑΠΟΚΟΜΙ∆Η ΚΛΑ∆ΙΩΝ & 
ΟΓΚΩ∆ΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

353 
                              

159.999,63 €  
 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ



 8 

20.7132.
33 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΥΟ (2) ΜΕΤΑΧ/ΝΩΝ ΒΑΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

354 
                                

20.000,00 €  
 

20.7132.
38 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΧ/ΝΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟΥ 
ΜΕ ΚΑΡΟΤΣΑ 65 m3  ΚΑΙ ΑΡΠΑΓΗ (ΣΥΝΕΧ. 2014) 

355 
                                

85.000,00 €  
 

 
 
Για την αντιµετώπιση των δαπανών των συνεχιζόµενων προµηθειών-υπηρεσιών  στο Ο.Ε 2015 
έχουν συνταχθεί οι προβλεπόµενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ), οι οποίες 
εγκρίθηκαν από τη ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και καταχωρήθηκαν µε α/α στο Μητρώο 
∆εσµεύσεων έτους 2015, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 και την εγκύκλιο 
30/19664/20-4-2011 περί εφαρµογής των διατάξεων του Π.∆. 113/10 στους ∆ήµους και τα 
δηµοτικά ΝΠ∆∆, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών. 
 
Τα σχετικά χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν επ’ ονόµατι των δικαιούχων προς είσπραξη. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 192/2015. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                    Χαλάνδρι, 23/3/2015 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

 

ΑΔΑ: 7Μ1ΡΩΗΔ-ΞΛΜ


		2015-03-24T07:33:28+0200
	Athens




